



BLL COMPRAS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

Propostas - Processo 36/2024 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024

Processo administrativo Nº 61/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA

Data de Publicação: 11/09/2024 13:27



ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA

06194440000103

8837,75

LOTE 6

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 049

Total: 7664,00

Item: 1

Unidade: Caixa

Marca: DFL

Modelo: DFL

Descrição: Anestésico 3%, para Anestesia pulpar de 60 minutos e em tecidos moles Anestésico 3%, para Anestesia pulpar de 60 minutos e em tecidos moles de 3 a 5 horas. Sal Anestésico: Cloridrato de Prilocaina 30mg (3%). Vaso Constrictor: Octapressin (Felipressina) 0,03 UI. Tubetes de Plástico. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 50,00

Valor Unit.: 153,28

Total Item: 7.664,00

LOTE 8

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 414

Total: 298,80

Item: 1

Unidade: unidade

Marca: FGM

Modelo: FGM

Descrição: Ionômero de vidro pó, composto por ácido tartárico, água destilada, em Ionômero de vidro pó, composto por ácido tartárico, água destilada, embalagem de 10g.

Quantidade: 15,00

Valor Unit.: 19,92

Total Item: 298,80

LOTE 9

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 445

Total: 241,95

Item: 1

Unidade: unidade

Marca: FGM

Modelo: FGM

Descrição: Ionômero de vidro líquido, composto de fluorsilicato de sódio cálcio a Ionômero de vidro líquido, composto de fluorsilicato de sódio cálcio alumínio, sulfato de bário, ácido poliacrílico e pigmentos. Embalagem de 8ml.

Quantidade: 15,00

Valor Unit.: 16,13

Total Item: 241,95

LOTE 10

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 408

Total: 152,00

Item: 1

Unidade: unidade

Marca: KERR

Modelo: KERR

Descrição: Brocas odontológicas carbide, baixa rotação constituídas de haste de a Brocas odontológicas carbide, baixa rotação constituídas de haste de aço inoxidável e parte ativa multilaminar de carbureto de tungstênio sinterizado, Números 4.

Quantidade: 25,00

Valor Unit.: 6,08

Total Item: 152,00

LOTE 11

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 224

Total: 150,50

Item: 1

Unidade: unidade

Marca: KERR

Modelo: KERR

Descrição: Brocas odontológicas carbide, baixa rotação constituídas de haste de a Brocas odontológicas carbide, baixa rotação constituídas de haste de aço inoxidável e parte ativa multilaminar de carbureto de tungstênio sinterizado, Número 6.

Quantidade: 25,00

Valor Unit.: 6,02

Total Item: 150,50

LOTE 12

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 198

Total: 149,00

Item: 1

Unidade: unidade

Marca: KERR

Modelo: KERR

Descrição: Brocas odontológicas carbide , baixa rotação constituídas de haste de Brocas odontológicas carbide , baixa rotação constituídas de haste de aço inoxidável e parte ativa multilaminar de carbureto de tungstênio sinterizado, Número 8.

Quantidade: 25,00

Valor Unit.: 5,96

Total Item: 149,00

LOTE 13

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 267

Total: 181,50

Item: 1

Unidade: CAIXA

Marca: DFL

Modelo: DFL

Descrição: Anestésico tópico gel. Composição: 20% de Benzocaina. Pote com 12 gram Anestésico tópico gel. Composição: 20% de Benzocaina. Pote com 12 gramas.

Quantidade: 15,00

Valor Unit.: 12,10

Total Item: 181,50

ODONTOMEDI PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALARES:061944400
00103

Assinado de forma digital por
ODONTOMEDI PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALARES:06194440000103
Dados: 2024.09.24 15:04:40 -03'00'



A2XR COMERCIAL LTDA
RUA MUNHOZ DA ROCHA N° 760 - SALA 02 , CENTRO
SANTO ANTONIO DA PLATINA, PARANÁ
CEP: 86430-000
Telefone e WhatsApp : (43) 99104-5534
CNPJ: 50.591.089/0001-86 **IE:** 91002720-48



Ao Órgão **MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS**. Pregão Eletrônico N° 36/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 14					
1	RESINA COMPOSTA NA COR A2 PORCENTAGEM DE CARGA EM VOLUME 64%. BAIXA CO RESINA COMPOSTA NA COR A2 PORCENTAGEM DE CARGA EM VOLUME 64%. BAIXA CONTRAÇÃO DE POLIMETRIZAÇÃO, BASE DE TCH-DI-HEA DE UDMA, CONTENDO PARTICULAS DE VIDRO DE FLURETO DE BARIO E ALUMINIO, TAMANHO DE 5N A 20UM. SERINGA COM 4 GRAMAS.	UNIDADE	15,00	34,1200	511,8000
Valor total do grupo:					511,8000
Lote: 15					
1	RESINA COMPOSTA NA COR A3 PORCENTAGEM DE CARGA EM VOLUME 64%. BAIXA CO RESINA COMPOSTA NA COR A3 PORCENTAGEM DE CARGA EM VOLUME 64%. BAIXA CONTRAÇÃO DE POLIMETRIZAÇÃO, BASE DE TCH-DI-HEA DE UDMA, CONTENDO PARTICULAS DE VIDRO DE FLURETO DE BARIO E ALUMINIO, TAMANHO DE 5N A 20UM. SERINGA COM 4 GRAMAS.	UNIDADE	15,00	33,4800	502,2000
Valor total do grupo:					502,2000
Lote: 20					
1	RESINA COMPOSTA NA COR A1 PORCENTAGEM DE CARGA EM VOLUME 64%. BAIXA CO RESINA COMPOSTA NA COR A1 PORCENTAGEM DE CARGA EM VOLUME 64%. BAIXA CONTRAÇÃO DE POLIMETRIZAÇÃO, BASE DE TCH-DI-HEA DE UDMA, CONTENDO PARTICULAS DE VIDRO DE FLURETO DE BARIO E ALUMINIO, TAMANHO DE 5N A 20UM. SERINGA COM 4 GRAMAS.	UNIDADE	15,00	33,6600	504,9000
Valor total do grupo:					504,9000
Lote: 22					
1	IRM CIMENTO PROVISORIO COMPOSIÇÃO A BASE DE ZINCO E EUGENOL REFORÇADO IRM CIMENTO PROVISORIO COMPOSIÇÃO A BASE DE ZINCO E EUGENOL REFORÇADO POR POLIMEROS. KIT COM UM PÓ DE 38G, E UM LIQUIDO DE 15ML.	KIT	5,00	13,8900	69,4500
Valor total do grupo:					69,4500
Lote: 23					
1	PASTA PROFILÁTICA POSSUIR CONSISTÊNCIA ADEQUADA PARA NÃO ESCORRER PARA PASTA PROFILÁTICA POSSUIR CONSISTÊNCIA ADEQUADA PARA NÃO ESCORRER PARA A CAVIDADE BUCAL. UTILIZADA COM ESCOVAS DE ROBINSON OU COM TAÇAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA PROFILÁTICA DE REMOÇÃO DE MANCHAS, PLACAS E RESÍDUOS. POSSUIR SABOR. EMBALAGEM DE 90 GRAMAS.	UNIDADE	10,00	4,0300	40,3000
Valor total do grupo:					40,3000
Valor total da proposta:					1.628,6500

O valor total dessa proposta é de R\$1.628,6500 (um mil e seiscentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos).



A2XR COMERCIAL LTDA
RUA MUNHOZ DA ROCHA Nº 760 - SALA 02 , CENTRO
SANTO ANTONIO DA PLATINA, PARANÁ
CEP: 86430-000
Telefone e WhatsApp : (43) 99104-5534
CNPJ: 50.591.089/0001-86 IE: 91002720-48



Ao Órgão MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS. Pregão Eletrônico Nº 36/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 748 - Banco Sicredi

Conta: 0720

Agencia: 63990-8

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: conforme edital

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 30 dias

Observações:

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos que:

1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta da Ata de Registro de Preços em anexo;

2 - Que o prazo de validade da presente proposta, é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura do certame;

3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos;

4 - Que o prazo de entrega é o constante no anexo I do Edital de Abertura do Certame.

5 - Que o custo do objeto não ultrapassa o valor da proposta ou existem custos de oportunidade capazes de justificar o valor da oferta;

6 - A Nota Fiscal/Fatura deve, obrigatoriamente, ser entregue junto com o objeto, e conter, em local de fácil visualização, a indicação do nº do Edital, o número do item e a quantidade do equipamento entregue, a fim de se acelerar o trâmite de recebimento do objeto e posterior liberação da Nota Fiscal para pagamento;

Obs.: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da licitante com todas as características do objeto e exigências constantes no edital

1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

2 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.

3 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome: FRANCISCO IGLESIAS DE SOUZA FERNANDES

Nacionalidade: BRASILEIRO

CPF: 033.958.589-79

RG: 133536051

E-mail para contato: a2xr.comercial@gmail.com

E-mail para envio de Autorização de Fornecimento: a2xr.comercial@gmail.com

DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AG 0426-X CC 42237-1

A2XR COMERCIAL É UMA EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Santo Antônio da Platina/ PR, 24 de Setembro de 2024

Representante Legal

Francisco Iglesias de Souza Fernandes

RG:13353605-1

CPF:033.958.589-79



DADOS DE ASSINATURA

O documento acima foi assinado digitalmente e está em conformidade com a Resolução CG ICP-Brasil nº 182, de 18 de fevereiro de 2021. Para verificar a assinatura, visite o site <https://verificador.itl.gov.br> e selecione este arquivo.

O(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 24/09/2024 14:10:14 é(são):

Nome: **A2XR COMERCIAL LTDA**

CNPJ: 50.591.089/0001-86

Data: 24/09/2024 14:10:14

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized 'L' followed by a smaller, more complex mark.



DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA

CNPJ: 21.504.525/0001-34 Inscrição Estadual: 90683329-80

Fone: (41) 3012-0304 | Email: licitação@dentalprimecwb.com.br

Rua Osório Duque Estrada, 763 - Vargem Grande - Pinhais/Paraná - Cep 83321-060

PINHAIS - PR, 26 de Setembro de 2024

AO

MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

Referência : Pregão Eletrônico N° 0036/2024

Processo N° 0061/2024

Data de Abertura dia 24/09/2024 às 08:10

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Esta proposta terá a validade de 60(sessenta) dias, contados da abertura da mesma.

O prazo de entrega será de 15(quinze) dias, contados do recebimento da nota de empenho/ ordem de fornecimento.

O pagamento será efetuado em 30(trinta) dias.

Para contato com a empresa via e-mail utilizar o endereço eletrônico licitacao@dentalprimecwb.com.br

Para o envio de Empenhos/Ordens de Fornecimento utilizar o e-mail empenhos@dentalprimecwb.com.br

Para envio de Contratos e/ou Atas de Registro de Preços direcionar para o endereço de e-mail contratos@dentalprimecwb.com.br

Banco(s) para depósito:

Banco do Brasil (001) - Agência 4500-4 - Conta Corrente 76990-8

Bradesco (237) - Agência 6349 Conta Corrente 45003-0

Chave PIX (CNPJ) 21.504.525/0001-34

Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
002	30.1227	50	UN	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO COM 50 UN - SSPLUS Mascara cirúrgica descartável com tripla camada com um filtro que proporciona BFE (eficiência de filtração bacteriana) maior que 95%, Tiras super resistentes de 40 cm de comprimento, Solda por ultrassom, Cor branca. Caixa com 50 unidades. Registro M.S.: 80747660001 Procedência: IMPORTADO	6,90	345,00



DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - LTDA

CNPJ: 21.504.525/0001-34 Inscrição Estadual: 90683329-80

Fone: (41) 3012-0304 | Email: licitação@dentalprimecwb.com.br

Rua Osório Duque Estrada, 763 - Vargem Grande - Pinhais/Paraná - Cep 83321-060



004	30.6708	10	UN	TIRA DE LIXA DE POLIESTER CENTRO NEUTRO ENVELOPE COM 150 UN - K DENT - QUIMIDROL Tiras Abrasivas de Poliéster, Tiras em poliéster com aplicação de abrasivos a base de óxido de alumínio em duas granulações, fina e média, além de centro neutro com 150 unidades. Registro M.S.: 80666970008 Procedência: NACIONAL	8,04	80,40
-----	---------	----	----	--	------	-------

Valor Total da Proposta R\$: 425,40 - QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

A DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, declara que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, que se fazem necessários para o cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos, bem como para a formalização do contrato/entrega dos materiais em que, por ventura, sejam adjudicados, homologados e/ou contratados conosco, dentre eles: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros.

Nossa empresa elaborou esta proposta de preços, observando todos os quesitos do edital e desta forma aceitamos todas as condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

HUMBERTO
DELIO
DONINI:007
71012942

Assinado de forma
digital por
HUMBERTO DELIO
DONINI:00771012942
Dados: 2024.09.26
13:44:00 -03'00'

21.504.525/0001-34

DENTAL PRIME PROD. ODONTOLÓGICOS
MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

RUA OSÓRIO DUQUE ESTRADA Nº 763
VARGEM GRANDE - CEP: 83321-060

PINHAIS - PR



Diabéticos & Cia.

Diabéticos Eireli – EPP
I. Estadual 797.319.305.118

CNPJ 28.675.331/0001-40
I. Municipal 20106332

À
Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras

Ref.: Pregão Eletrônico nº 36/2024

Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca / Fabricante	R\$ Unit.	R\$ Total
5	20	pcte	Acido Gel, gel a base de ácido fosfórico na concentração de 37%. Sua viscosidade adequada e a presença do corante permitem uma aplicação segura, sem perigo de escoamento e melhor visualização da região a ser condicionada. Pacote com 3 unidades.	Dental Partner / Bravi	3,20	64,00
18	80	pcte	Sugador Odontológico, confeccionado em PVC transparente e atóxico, com fio de aço especialmente desenvolvido para fixação imediata na posição desejada. Ponta arredondada. Pacote com 40 unidades.	Dental Partner / Shanghai Dochem	6,50	520,00
21	50	cx	Agulha gengival Curta (30G)- Bisel tri facetado e cânula siliconizada; - com indicador de bisel. Produto descartável, atóxico e apirogenico. Fabricado em aço inox e polipropileno. Indicado para aplicação de anestesia. Caixa com 100 unidades	Spident NOP / Spident	20,00	1.000,00

Valor total da proposta: 1.584,00

Validade da proposta: De acordo com o edital.

Prazo, locais e condições de entrega: De acordo com o edital.

Condições de pagamento: De acordo com o edital.

Declaramos que nos preços ofertados estão inclusos todos os custos e despesas que incidam ou venham a incidir, direta ou indiretamente sobre o objeto da licitação para seu perfeito cumprimento.

Declaramos também, que tomamos conhecimento, concordamos e cumprimos todas as cláusulas, condições e exigências do edital e seus anexos.

DIABETICO
S
LTDA:28675
331000140
Assinado de forma digital por
DIABETICOS
LTDA:28675331000140
Dados: 2024.09.24 11:04:45 -03'00'

Rua Capitão Adelmio Norberto da Silva, 745 – Térreo
E-mail: diabeticos.epp@hotmail.com

Tel.: (16) 3235-7252

Ribeirão Preto / SP
CEP: 14.025-670



FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
CNPJ 10.633.441/0001-84 IE 90.510.624-40
AV. BRASIL, 8594 - COQUEIRAL - 85807-030 - CASCAVEL - PR
FONE (45) 3326 7242 FUSAODENTAL@HOTMAIL.COM



A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024

**ANEXO I
DECLARAÇÃO PROPOSTA**

EMPRESA: **FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA**

CNPJ: 10.633.441/0001-84 IE: 90.510.624-40

ENDEREÇO: Av. Brasil, 8594 Coqueiral – Cascavel - Paraná.

CEP: 85.807-030

FONE: (045) 3326 7242

EMAIL: fusaodental@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRASIL AGENCIA: 4693-0 CONTA: 26281-1

REPRESENTANTE LEGAL: Pedro Arana ESTADO CIVIL: Casado

CPF: 614.799.429-87 RG: 4.358.320-4SSP/PR.

ENDEREÇO residencial: Rua Fagundes Varela, 2657 - Coqueiral - Cascavel – Paraná CEP 85.807-480

CARGO: Administrador.

FONE: (045) 9 9960-6766

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Ss. nossa proposta de preços, relativa à Aquisição de materiais odontológicos para atender a demanda do Centro de Saúde do Município de São José das Palmeiras – PR.

LOTE	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	MODELO	VL UNIT.	TOTAL ITEM
7	Primer e adesivo, em um só frasco com solvente à base de água e álcool Primer e adesivo, em um só frasco com solvente à base de água e álcool, contém partícula de carga de 5nm, tampa flip top, Frasco com 6g.	15	Und	FGM	FGM	R\$ 95,52	R\$ 1.432,80
16	Resina composta na cor OA3,5 porcentagens de carga em volume 64%. Baixa Resina composta na cor OA3,5 porcentagens de carga em volume 64%. Baixa contração de polimerização, base de TCH-DI-HEA de UDMA, contendo partículas de vidro de flureto de bário e alumínio, tamanho de 5N a 20UM. Seringa com 4 gramas.	15	Und	FGM	Opallis	R\$ 34,40	R\$ 516,00
17	Resina composta na cor OA3 porcentagem de carga em volume 64%. Baixa c resina composta na cor OA3 porcentagem de carga em volume 64%. Baixa contração de polimerização, base de TCH-DI-HEA de UDMA, contendo partículas de vidro de flureto de bário e alumínio, tamanho de 5N a 20UM. Seringa com 4 gramas.	15	Und	FGM	Opallis	R\$ 34,40	R\$ 516,00
19	Resina composta na cor OA1 porcentagem de carga em volume 64%. Baixa c resina composta na cor OA1 porcentagem de carga em volume 64%. Baixa contração de polimerização, base de TCH-DI-HEA de UDMA, contendo partículas de vidro de flureto de bário e alumínio, tamanho de 5N a 20UM. Seringa com 4 gramas.	15	Und	FGM	Opallis	R\$ 71,57	R\$ 1.073,55



FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
CNPJ 10.633.441/0001-84 IE 90.510.624-40
AV. BRASIL, 8594 - COQUEIRAL - 85807-030 - CASCAVEL - PR
FONE (45) 3326 7242 FUSAODENTAL@HOTMAIL.COM



Valor Total da Proposta: R\$ 3.538,35 (Três mil, quinhentos e trinta e oito reais, trinta e cinco centavos).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital.

Prazo de validade dos produtos: Conforme edital, desde que condizente com o fabricante.

Prazo de entrega dos produtos: Em até 15 (quinze) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento.

Prazo de pagamento dos produtos: Em até 30 (trinta) dias após entrega dos produtos.

Local de Entrega dos Produtos: Centro de Saúde do município de São José das Palmeiras – PR, situado a Rua Tiradentes, nº 1.000, Centro, CEP 85.898-000.

A proponente **Fusão Comércio de Produtos Odontológicos Ltda**, declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação, sendo que os preços propostos contemplam todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os tributos, encargos sociais, impostos, taxas e frete até o destino. Constatado qualquer problema, compromete-se a efetuar a troca do produto nos termos do Edital e da legislação vigente. Também atesta o atendimento das exigências técnicas conforme Anexo I do Edital.

Declara ainda, que os produtos ofertados possuem registro na Anvisa; e que está enquadrada no Regime de tributação de **EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.**

Por ser expressão de verdade, firmo a presente

Cascavel, 24 de setembro de 2024.

PEDRO

ARANA:61479942987

Assinado de forma digital por

PEDRO ARANA:61479942987

Dados: 2024.09.24 10:20:19

-03'00'

Fusão Comércio de Produtos Odontológicos Ltda

Representante legal – Pedro Arana

CPF: 614.799.429-87 RG: 4.358.320-4 SSP/PR



COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 343
BARÃO DE COTEGIPE – RS CEP:99.740-000
CNPJ:21.596.355/0001-65
FONE/FAX:(54)3523-2272
dentax@dentaxodonto.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024

A empresa Dentax Comércio de Produtos Odontológicos Ltda, inscrita no CNPJ nº21.596.355/0001-65, com sede na Rua José Bonifácio, 343 na cidade de Barão de Cotegipe - RS, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a este Município, o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	Valor Unit.	V. total
1	100	Pacote	Algodão em roletes odontológico, Produzido com fibras 100% naturais e Algodão em roletes odontológico, Produzido com fibras 100% naturais e selecionadas; Pacote com 100 unid.	SSPLUS	2,24	224,00
3	50	Caixa	Hemospom Esponja Hemostática de Colágeno Hidrolizado (gelatina) Liofil Hemospom Esponja Hemostática de Colágeno Hidrolizado (gelatina) Liofilizada - Hemospon 1x1x1 cm, remoções de dentes inclusos ou impactados, remoções de cistos ou tumores, biópsias. Embalagem com 10 unidades.	MAQUIRA	42,50	2.125,00
TOTAL						2.349,00

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os encargos previdenciários, fiscais (ICMS e outros), comerciais, trabalhistas, tributários, embalagens, fretes, seguros, tarifas, descarga, transporte, responsabilidade civil e demais despesas incidentes ou que venham a incidir direta ou indiretamente sobre o objeto desta licitação.

- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos.
- Prazo de entrega: Conforme Edital

Nome para contato: Elaine Biedacha

Telefone para contato: (54)3523 2272

E-mail para envio do Contrato: dentax@dentaxodonto.com.br

Rua José Bonifácio, 343 – Centro, Barão de Cotegipe – RS, Cep: 99740-000.

BANCO SICREDI AGEN: 0217 C/CORRENTE: 20686-4

**ELAINE
BIEDACHA:005
57688060**

Assinado de forma
digital por ELAINE
BIEDACHA:00557688060
Dados: 2024.09.24
13:24:38 -03'00'

ELAINE BIEDACHA
ADMINISTRADORA
CPF: 005.576.880-60

24/09/2024